SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO  CONTRATO Nº 227/2023 – ID 4059

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: FIRST EVOLUTION VIAGENS E TURISMO LTDA;
CNPJ: 10.255.350/0001-52;
OBJETO: “Contratação de empresa para prestação de serviços de Agenciamento de Viagens,
compreendendo os serviços de cotação, reserva, emissão, marcação, remarcação e
cancelamento de bilhetes de passagens aéreas (nacionais e internacionais), e passagens
rodoviárias nacionais, para atender as necessidades das Secretarias Municipais”;
GESTOR: Luciane Lenkot, matrícula n° 360.205;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 124/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 255/2022;
PROTOCOLO: 2860/2024;
VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato original por um período de 12
(doze) meses a contar de 31/01/2024;
VALOR TOTAL: O valor total para o período correspondente R$1.072.176,50  (um milhão
setenta e dois mil cento e setenta e seis reais e cinquenta centavos);
DATA DA ASSINATURA: 30/01/2024.

Coordenação de Contratos